
FeWo-Vermittlung
und Betreuung

Barbara Kläger
Drostenplatz 9
26736 Pewsum

Tel. 0 49 23 / 805 99 46
Fax 0 49 23 / 80 57 11

E-Mail: Julian@Kleine-Moewe-Greetsiel.de 

„Ferienstübchen Julian (OG)“ – Klaus-Störtebeker-Weg in Greetsiel

Saisonzeiten 2014

Hauptsaison
14.06.14 – 12.09.14

Zwischensaison
29.03.14 – 13.06.14
13.09.14 – 07.11.14
13.12.14 – 07.01.15

Nebensaison
08.01.14 – 28.03.14
08.11.14 – 12.12.14

Sonstiges:

Haustiere sind auf Anfrage gegen 
Aufpreis erlaubt, 
Nichtraucherwohnung.

Ab 7 Übernachtungen sind Bett-
wäsche und Handtücher im Preis 
enthalten. Bei kürzeren Aufent-
halten können Bettwäsche und 
Handtücher gestellt werden:
Bettwäsche 9,50 € pro Bett
Handtücher 8,50 € pro Gast

Anreise: 16.00 bis 20.00 Uhr
Abreise: 07.00 bis 10.00 Uhr

Julian – seit den Zeiten eines Julius Cäsar ein nobler Name – und nobel ist auch die Ferienwohnung direkt gegenüber
den bekannten Greetsieler Zwillingsmühlen.

Ein Ferienstübchen zum Verlieben, anspruchsvoll eingerichtet, jedes Detail in Farbe und Stil aufeinander abgestimmt –
da fühlt sich auch der anspruchsvolle Urlaubsgast rundum wohl.

Wohnbereich mit gemütlichem Ecksofa und großem TV, Schlafzimmer ebenfalls mit TV, Pantry-Küche mit Essecke,
Duschbad. Und dann ist da noch eine geräumige Dachterrasse mit Gartenmöbeln, Sonnenschirm und Liege.

Ihr Parkplatz ist selbstverständlich direkt vor der Haustür.
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Preise 2014

Nebensaison Zwischensaison Hauptsaison

1-3 Übern. Pauschalpreis 212,00 € 230,00 € ---
1-4 Übern. Pauschalpreis 266,00 € 290,00 € ---

5 Übern. Gesamtpreis 290,00 € 320,00 € 350,00 €
6 Übern. Gesamtpreis 338,00 € 374,00 € 410,00 €
7 Übern. Gesamtpreis 386,00 € 428,00 € 470,00 €

Jede weitere Übernachtung 48,00 € 54,00 € 60,00 €

Die genannten Preise verstehen sich incl. Nebenkosten (Energie, Wasser etc.) und Endreinigung.

Die Ferienwohnung kann mit 2 Gästen belegt werden.

Bitte beachten: Haustiere auf Anfrage – Serviceaufschlag einmalig 20,00 € je Tier; Nichtraucher-
wohnung.

Kurbeiträge sind nicht im Preis enthalten; Zeiten und Beiträge siehe unten.

Kurbeitragstabelle für Greetsiel

15.03. bis 31.10. restliche Zeit

Gäste ab Vollendung des 16. Lebensjahres 2,00 € 1,00 €

Gäste nach Vollendung des 6. bis zur Voll-
endung des 16. Lebensjahres 0,50 € 0,25 €

Kinder bis zur Vollendung des 6. Lebens-
jahres sind vom Kurbeitrag befreit.

Schwerbehinderte mit weniger als 100 %,
aber mindestens 80 % Erwerbsfähigkeit 50 % 50 %

Schwerbehinderte mit 100 % Erwerbsfähigkeit
sind vom Kurbeitrag befreit.

Begleitpersonen von Schwerbehinderten mit
100 % Erwerbsfähigkeit sind ebenfalls
vom Kurbeitrag befreit.

Die genannten Preise verstehen sich incl. gesetzlicher Umsatzsteuer pro Übernachtung.

Die Angaben zum Kurbeitrag sind ohne Gewähr.


